JOPCOUODOOURC2010 000N

oooo gopCOUdUdOuURC20100O0ONO
oooo gooboboboooggn
00O .00/00 0
oooo go:0ooooon
U 0 :URC2501
go:0o
oooo goobobobobbooooooobboobbon
oooo 17620537261 13537064918
ot

gOoPCOOUOOURC20100O0OO

guooobood

O

g

25KG

guodooon

9901

g

g

g

g og

g

g

g



URC2501

gd

godd

gd

guodoobbogogad

gd

gad

gd

gd

gd

PC

godd

gad

godd

godd

gd

godd

godd

gd

gd

gd

g obogogooog



URC2501

OOoOoo#O0O0|PC
gooo
goooo
oomooboboodgoad
MOmmoboooogogo
goobon
goooon
goon
goooon
goooon
Mmoo oboooag

(1.8MPa)

(0.46MPa)

1380

50

70

2100

80

2200

30

125

136



000 (1.0mm) V-0

MVR OOODODOogog 32

0000 (D65 type,10) 97.5
000 (Immt) 0.1


http://www.tcpdf.org

