## 阻燃PC日本出光URC2501 液晶反光板

产品名称	阻燃PC日本出光URC2501 液晶反光板
公司名称	东莞市博琪塑胶原料有限公司
价格	.00/千克
规格参数	品牌:日本出光代理商 型号:URC2501 产地:日本
公司地址	总部位于香港,大陆公司位于广东省 东莞市。
联系电话	17620537261 13537064918

## 产品详情

阻燃PC日本出光URC2501 液晶反光板

是否支持加工定制

否

规格

25KG

有效成分含量

99%

形态

颗粒

颜色

本色 黑色

包装

袋装

牌号

## **URC2501**

聚碳酸酯#防弹胶 PC	
日本出光	
物性信息:	
物 <b>理性</b> 能额定值单位测试方法	1380
<b>桁柳塘瓣</b>	50
断裂伸长率	70
拉伸弹性模量	2100
弯曲强度	80
弯曲弹性模量	2200
缺口冲击强度	30
<b>拱地变形落底</b>	
(1.8MPa)	125
(0.46MPa)	136

阻燃性 (1.0mm)	V-0
<b>對它</b> 额定值单位测试方法	32
光反射率 (D65 type,10) 透光率 (1mmt)	97.5 0.1